



HG Entreprenør ApS

Birkevej 70
5690 Tommerup
CVR-nr. 35662979

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Martin Nørby Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HG Entreprenør ApS

Birkevej 70

5690 Tommerup

CVR-nr.: 35662979

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Nørby Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 41 t.kr. mod et underskud på 60 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		578.805	409.675
Personaleomkostninger	1	(422.663)	(392.778)
Af- og nedskrivninger	2	(103.498)	(92.848)
Driftsresultat		52.644	(75.951)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		792	1.012
Andre finansielle omkostninger	3	(1.463)	(1.062)
Resultat før skat		51.973	(76.001)
Skat af årets resultat	4	(11.000)	16.389
Årets resultat		40.973	(59.612)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.973	(59.612)
Resultatdisponering		40.973	(59.612)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.259	337.303
Materielle aktiver	5	335.259	337.303
Anlægsaktiver		335.259	337.303
Råvarer og hjælpematerialer		15.384	3.223
Varebeholdninger		15.384	3.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.375	1.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.540	23.187
Andre tilgodehavender		0	10.700
Periodeafgrænsningsposter		18.098	19.784
Tilgodehavender		103.013	55.537
Likvide beholdninger		14.791	25.295
Omsætningsaktiver		133.188	84.055
Aktiver		468.447	421.358

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		250.752	209.779
Egenkapital		300.752	259.779
Udskudt skat		30.000	19.000
Hensatte forpligtelser		30.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.143	20.802
Anden gæld	6	116.552	121.777
Kortfristede gældsforpligtelser		137.695	142.579
Gældsforpligtelser		137.695	142.579
Passiver		468.447	421.358

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	209.779	259.779
Årets resultat	0	40.973	40.973
Egenkapital ultimo	50.000	250.752	300.752

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	363.521	344.839
Pensioner	43.200	32.400
Andre omkostninger til social sikring	9.068	5.493
Andre personaleomkostninger	6.874	10.046
	422.663	392.778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	103.498	92.848
	103.498	92.848

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.463	1.062
	1.463	1.062

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	11.000	(16.389)
	11.000	(16.389)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	485.751
Tilgange	101.454
Kostpris ultimo	587.205
Af- og nedskrivninger primo	(148.448)
Årets afskrivninger	(103.498)
Af- og nedskrivninger ultimo	(251.946)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.259

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	73.021	56.791
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	24.526	45.986
Anden gæld i øvrigt	19.005	19.000
	116.552	121.777

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJHG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
